

**CENTRO OESTE COMÉRCIO E
INSTALAÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS**

AVENIDA BRASIL, 334 - CENTRO, Pato Branco, PR - CEP:
85501080

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.258

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 0710 5830 3600 0107 5500 1000 0002 5810 0708 0776

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130094319157 - 04/07/2013 11:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046721737

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.583.036/0001-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

04/07/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

04/07/2013

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

35381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.783,92
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.783,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
28493	LAMPADA VAPOR SODIO 070W AVANT	10585393	0102	5102	PC	30,0000	9,9700	299,10	/				
11557	FIO SOLIDO ANTI-CHAMA 02.50MM PRETO	85444900	0102	5102	MT	600,0000	0,7100	426,00	/				
26131	REATOR ELET BIV 1X36/40W AFP DSW	69850410	0102	5102	PC	18,0000	9,3800	168,84	/				
41323	LAMPADA MISTA 160W FLC	35385393	0102	5102	PC	15,0000	10,4600	156,90	/				
22064	REATOR ELET. BIV. 2X36/40W DSW	69850410	0102	5102	PC	50,0000	11,7000	585,00	/				
11559	FIO SOLIDO ANTI-CHAMA 06.00MM PRETO	48544490	0102	5102	MT	300,0000	1,6800	504,00	/				
41324	LAMPADA MISTA 250W E-27 FLC	35385393	0102	5102	PC	32,0000	12,7300	407,36	/				
1978	RELE FOTO ELETRICO 220V	29853649	0102	5102	PC	62,0000	8,9000	551,80	/				
46112	LAMPADA 030W 127V 2700K OUROLUX	61853931	0102	5102	PC	10,0000	7,7000	77,00	/				
45649	LAMPADA 045W 127V 6400K OUROLUX	61853931	0102	5102	PC	10,0000	19,2000	192,00	/				
41574	LUMINARIA LUMIART 2X20W BCA COMPLETA	79940510	0102	5102	PC	10,0000	27,0000	270,00	/				
5	CABO DUPLEX 16MM 6AWG 90A	48544490	0102	5102	MT	64,0000	2,2800	145,92	/				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS	RESERVADO AO FISCO

12528-8 - 1235 - 53961-4